Palatino bold 11 pt

### 1.1.1. Tercer nivel

Ra arcis dunt. Et est odit aut renis eiur re disquas digenis volecatiur aut apellor erumende num res dolore ommosto omnis quam coreper uptiisque la consecae. Berepudi que excepta sit, num quatur autatur re nam, officie nihiciminum nones mil minverum es alist volorem evel iminvendani que nimet maiore ius et, conecerum imus aspriet porepta coremosae voluptatquas res prem videlis simet<sup>1</sup> volessedit ut dias excero cullaborum quatem voluptas nus eaqui di cum repenam qui aliquam, sed utem dolores cipsapel iunt.

50 mm

Nonsequatur modia dem etur aspellor adi omnis ma dolore dia del inis que voluptur mo totat voloria sumquat ectaepeliti con peres ius eos ut eum erio. Et que quis vel earis ex et que omnimolupti andiciissima volor repro modis ma que arcitae consecia doluptas consend icimin es repudiorum ipis dendaesequi nis iur andunt autat erum hit, sitio il ex et ad ut optatio ribus, odi berum et ratur andemperum ea qui ducis et dolum ut ad quia velluptatur, odis aut lab ipitiorpor sitis explanienisi coneturionem reium fugiatu repuda conserion culluptat alibus nonsedi blatquam, quo berem des eum voluptat optaapta nes quae dolupta vel ide quassequaero totat quae id endem venis numquatempos dolorendit odicil eum evenis exped maios sit faccae omnis re, voluptios quos eaton coreiume si omnis ut et quod untur?

35 mm

---

1 Re pro omni occus, odisto doloria nonse prorent ibusam dolo berumet occatia spiduciate voluptat odit prae verovitatis deliquae venda commoll uptatendam nobis mossimus.

Palatino 8 pt

Pié de página — Palatino 7 pt. 45 mm

24

2014 / 2015

---

**TRABAJO FIN DE GRADO**  
**GRADO EN BELLAS ARTES**

---

**Pa sitiitentur arunt laboribus  
vendendus alibeat elit fuga.  
Soluptatem aut velique eos alibus nos  
utestis alignimin pre duntion**

---

**Nombre Apellido Apellido**  
Nombre Apellido Apellido (Director)  
Nombre Apellido Apellido (Co-director)

2014 / 2015

---

**TRABAJO FIN DE GRADO**  
**GRADO EN BELLAS ARTES**

---

**Pa sitiitentur arunt laboribus  
vendigendus alibeat elit fuga.  
Soluptatem aut velique eos alibus nos  
utestis alignimin pre duntion**

---

**Nombre Apellido Apellido**

Nombre Apellido Apellido (Director)

Nombre Apellido Apellido (Co-director)

#### **Palatino**

Persped magnite mossitator mi, sitin non elecaborest, quae nates rem aut dia same sequatem es si volorenis il erendite conecero inverum eum remo quaecus anditio coremol uptatem si nus et utatque isimos ex es ium quaeceas ut faccaborum quo etur?

#### **Times**

Persped magnite mossitator mi, sitin non elecaborest, quae nates rem aut dia same sequatem es si volorenis il erendite conecero inverum eum remo quaecus anditio coremol uptatem si nus et utatque isimos ex es ium quaeceas ut faccaborum quo etur?

#### **Baskerville**

Persped magnite mossitator mi, sitin non elecaborest, quae nates rem aut dia same sequatem es si volorenis il erendite conecero inverum eum remo quaecus anditio coremol uptatem si nus et utatque isimos ex es ium quaeceas ut faccaborum quo etur?

#### **Garamond**

Persped magnite mossitator mi, sitin non elecaborest, quae nates rem aut dia same sequatem es si volorenis il erendite conecero inverum eum remo quaecus anditio coremol uptatem si nus et utatque isimos ex es ium quaeceas ut faccaborum quo etur?

#### **DIN**

Persped magnite mossitator mi, sitin non elecaborest, quae nates rem aut dia same sequatem es si volorenis il erendite conecero inverum eum remo quaecus anditio coremol uptatem si nus et utatque isimos ex es ium quaeceas ut faccaborum quo etur?

#### **HELVÉTICA**

Persped magnite mossitator mi, sitin non elecaborest, quae nates rem aut dia same sequatem es si volorenis il erendite conecero inverum eum remo quaecus anditio coremol uptatem si nus et utatque isimos ex es ium quaeceas ut faccaborum quo etur?

#### **ARIAL**

Persped magnite mossitator mi, sitin non elecaborest, quae nates rem aut dia same sequatem es si volorenis il erendite conecero inverum eum remo quaecus anditio coremol uptatem si nus et utatque isimos ex es ium quaeceas ut faccaborum quo etur?

## Anexo II

### Declaración veraz de originalidad

D/Dña..... estudiante del Grado en Bellas Artes de la Universidad de Murcia, con DNI.....,

#### **Declaro:**

Que asumo la originalidad del Trabajo Fin de Grado titulado ".....", presentado en el curso 20.. /20.., y que todas las fuentes utilizadas han sido debidamente citadas.

Que conozco que el plagio, entendido como la presentación de un trabajo u obra hecho por otra persona como propio, o la copia reiterada de textos sin citar su procedencia y dándolos como de elaboración propia, conllevará automáticamente la calificación numérica de cero. Esta consecuencia debe entenderse sin perjuicio de las responsabilidades en las que pudiera incurrir si plagio.

En Murcia a (día) de (mes) de (año)

Fdo: (nombre y apellidos del estudiante)

Al tribunal evaluador del Trabajo Fin de Grado en la Convocatoria (poner Junio/julio y año) de la Facultad de Bellas Artes de la Universidad de Murcia.